АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2015 года                                                                                              № 40

О внесении изменений  в постановление главы администрации Ильевского сельского поселения № 16 от 16.02.2015 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы комплексного развития систем  коммунальной инфраструктуры поселения на 2015-2025 г.г.»

 Руководствуясь, Федеральным законом от 7 мая 2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и тодельные законодательные акты  Российской федерации  в связи с совершенствованием  бюджетного процесса», Федеральным законом от 03.02.2014 № 1-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
[bookmark: sub_573124080] п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района от 16.02.2015 г. № 16 «Об утверждении долгосрочной целевой программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения на 2015-2025 г.г.»: исключить определение «долгосрочная целевая» из названия программы, впредь именовать «муниципальная программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения на 2015-2025 г.г».
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ильевского сельского поселения                                      И.В. Горбатова